CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS
Camara Municipal - Patronal
Camara Municipal - Servidor
Prefeitura Municipal - Patronal
Prefeitura Municipal - Servidor

RECEITAS

Autarquia Cambé Previdéncia - Patronal
Autarquia Cambé Previdéncia - Servidor
Inativos e Pensionistas

Servidores Cedidos ou Licenciados

20.399,42
13.732,70
1.463.262,29
985.060,14
5.156,09
3.471,04
42.690,71
2.526,54

OUTRAS

Interferéncia Financeira - P.M.C
P.M.C Amortizacao

Aluguéis e Arrendamentos
Outras Receitas

Compensacao Financeira
Aportes Para Cobertura Déficit
Rendimento Aplicagao Financeira

150.000,00
267.004,92
15.914,97
348,69
1.909.415,37

1.448.369,17

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

492.058,08

TOTAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BANCO DO BRASIL
BRADESCO S.A

Maio/2019
Junho/2019
Julho/2019
Agosto/2019
Setembro/2019
Outubro/2019

Aporte 2013
Aporte 2016

CRESCIMENTO DAS DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS EM 1 ANO

AUTARQUIA MUNICIPAL CAMBE-PREVIDENCIA

DEMONSTRATIVO - ABRIL/ 2020

DESPESAS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS
Aposentadorias 2.873.148,15
Pensdes 306.840,05
Obrigacdes Tributarias e Contributivas 939,90 3.180.928,10
Compensacao ao RGPS -
DESPESAS ADMINISTRATIVAS 108.519,34 108.519,34
2.536.298,93
3.791.053,12
492.058,08 DESPESA EXTRA-ORGCAMENTARIA 204.929,82 204.929,82
6.819.410,13 TOTAL 3.494.377,26
RESULTADO MENSAL 3.325.032,87
SALDOS BANCARIOS
79.772.095,90 ITAU UNIBANCO 4.858.474,68
33.889.848,76 BANCO DE BRASILIA 685.277,11
TOTAL 119.205.696,45

EVOLUGAO DAS DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS NOS ULTIMOS 12 MESES

106.886.645,65
108.877.570,96
109.682.420,09
109.489.474,86
111.123.553,53
113.040.295,55

Novembro/2019
Dezembro/2019
Janeiro/2020
Fevereiro/2020
Margo/2020
Abril/2020

OUTRAS INFORMAGOES
7.429.484,71
6.081.999,00

Divida / Parcelamento
Iméveis Vinculados ao RPPS

111.568.008,75
118.117.916,55
121.786.796,88
121.761.806,66
115.880.663,58
119.205.696,45
11,53%

22.493.874,69
25.680.000,00

FLUXO DOS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS

Vigentes em Dezembro de 2019:

Aposentadorias: 756

Pensodes : 183

Concedidos no més Margo de 2020

Concedidos no ano de 2020

Extintos no ano de 2020

Aposentadorias 6 Aposentadorias 16 Aposentadorias 4
Pensdes 0 Pensdes 3 Pensdes 2
Total de Beneficiarios
Vigentes em Margco de 2020: Aposentadorias: 768 Pensodes: 184 952
ANDREIA CRISTINA DA SILVA VILSON RICO LUCIANA KAGUIAMA

Diretora-Presidente

Controle Interno

Contadora CRC 51653 PR




